
Etternavn Fornavn Gate Post nr. Post sted Mobil Epost

Andersen Connie Naustvn 16 8340 Stamsund 412 24 996 andersen.connie2@gmail.com

Andersson May Britt Ospekollen 17 4760 Birkeland 906 33 614 maisa-andersson@hotmail.com

Andresen Vera Bakke Grevlingveien 14 1914 Ytre Enebakk 419 05 454 vera.bakke.andresen@bilsport.no

Arntsen Anne Beth Myrvegen 31 4480 Kvinesdal 482 25 876 arntzenanna@gmail.com

Bakke Anne Lise Nordåsveien 50C 4760 Birkeland 454 07 821 anne_lisebakke@hotmail.com

Bakke Torbjørn Nordåsveien 50C 4760 Birkeland 454 91 672 tobba70@hotmail.no

Bakkom Monica M. Engrovn. 1 B 2387 Brumunddal   997 40 818 mmbakkom@online.no

Bang Ann Sigrun Salvesen Slettan 12 4519 HOLUM 412 67 364 ann.sigrun.salvesen.bang@vabb.no

Bartnes Karina Lysakermoen Øverlia 6 2760 Brandbu 984 14 910 karina_bartnes@hotmail.com

Bekke Anette Bodal Kongsjordveien 3 1850 Mysen 995 20 385 anettebekke@hotmail.com

Brennodden Ove Kopparleden 660 2443 Drevsjø 911 66 616 ovevolvo140@bbnett.no

Bruun June Valmuebakken 10 9404 Harstad 990 40 744 jubruu@online.no

Bråten Arne Eskil Skårvegen 2257 2425 LJØRDALEN 952 24 547 aeb@live.no

Buvik Guro Haug Kongleveien 7 2324 VANG PÅ HEDMARKEN 950 17 616 guro-buv@gmail.com

Dalseth Unn Nesseveien 8 B 9411 Harstad 957 74 689 undalse@online.no

Eidal Hanne Marie Green Grenskogveien 74 3355 Solumsmoen 470 29 834 hanneeidal@hotmail.com

Eide Hilde Kristin Postboks 170 7239 Hitra 951 19 138 hildekristineide@hotmail.com

Eidem Thea Monkan Karlslystvegen 16 7550 Hommelvik 934 50 135 theajmonkan@hotmail.com

Eliassen Mette Mausetvegen 132 2387 Brumunddal 909 80 710 metteeliassen75@gmail.com

Engan Eli Birgitte Stubmo Skjæra 6 1798 Aremark 451 12 115 elib.sol@hotmail.com

Engedal Heidi Furulia 14 3076 Sande i Vestfold 950 01 092 heidi@nmk.no

Engelsrud Bjørg Janny Trangenvegen 1531 2283 Åsnes Finnskog 907 64 963 bjorgjanny@outlook.com

Erlandsen Mia Skoleveien  25B 1920 Sørumsand 466 93 611 mia_erlandsen@hotmail.com

Funder Hege Kalmo Fjellsveien 123B 3035 Drammen 928 11 670 hege@fundergruppen.no

Gjesdal Aina Øglænd Kong haakonsveg 45 4344 Bryne 478 37 052 boooaina@hotmail.com

Græsdal Jahn Robert Brusdalsvegen 230 6011 Ålesund 481 80 535 jahngresdal@gmail.com

Haga Lina Steinseth 3355 Solumsmoen 481 96 277 lina_handbau.haga@hotmail.com

Hagen Heidi Kokkinjordet 2 2283 Åsnes Finnskog 917 67 988 heidi.hagen@live.no

Hagen Sonja Blom Haukedalen 168 5121 Ulset 958 07 130 sonjabh@online.no

Halonen Monica Båstadveien 651 1866 Båstad 986 32 269 halonenmonica@gmail.com

Løpsekretær - LS



Haltbakk Tor Albert Hjeldnesveien 24 6687 Valsøyfjord 412 10 001 toralbert@outlook.com

Hamar Karoline Allegaten 18 4400 Flekkefjord 473 35 956 Karro.line1997@hotmail.no

Hamar Kjell Ståle Allegaten 18 4400 Flekkefjord 401 41 531 kshamar68@gmail.com

Hanssen Siv Laila Ildgrubveien 124 8610 Grubhei 990 46 156 frehanss@online.no

Harjo Katrine Seljelundvegen 4 9022 Krokelvdalen 951 44 818 katrineharjo@live.no

Haugo Ingrid Brøtaveien 11 3550 Gol 992 96 766 ingridhaugo24@gmail.com

Helseth Aud Kristin Indre Hoemsvegen 45 6408 Aureosen 924 81 504 helseth.audkristin@gmail.com

Henriksen Bjørnar Sakariasgata 6 6300 Åndalsnes 416 25983 bjornar@henriksen.cc

Holten Ann Elin Grinnisvegen 462 7236 Hovin i Gauldal 926 64 253 annelinholten@gmail.com

Hunsdal Ellen Anita Audnedalsveien 2671 4525 Konsmo 957 55 022 ellen.hunsdal@gmail.com

Hvaal Ada Marie Hesteløkka 38 3282 Kvelde 480 38 705 ada.marie.hvaal@hotmail.com

Hårtveit Evy Anita Vestre Myrbakkvei 56 A 4580 Lyngdal 952 15 945 evy-haa@online.no

Ingebretsen Jorunn Multevn. 10 1712 Grålum 928 93 205 joruinge@online.no

Iversen Hege Anett Kaffeveien 87 9311 Brøstadbotn 970 89 270 hege74i@msn.com

Jakobsen Ann-Helen Skatvedt Øvre Huvikvein 6B 3222 Sandefjord 952 30 299 ann-helen@miniekspress.no

Jensen Helge Andreas Kjøyaveien 10 3947 Langangen 926 82 717 heajens@online.no

Johnsen Anne Grethe Wold Plassvegen. 9 2827 Hunndalen 909 97 875 annegjoh@hotmail.com

Jordmoen Mona Hernesvegen 486 2410 Hernes 975 13 078 mon_jor92@hotmail.com

Josdal May Tone Josdalsveien 395 4440 Tonstad 413 34 083 maytonehelle1990@hotmail.com

Jøntvedt Corrina Gamle Kongevei 8B 3040 Drammen 941 26 753 corrina.jontvedt@icloud.com

Karlsen Charlotte Evensen Vestsideveien 71 3535 Krøderen 936 06 884 Charlotte@nmk.no

Karlsen Helena E Skånlandsveien 264 9940 Evenskjer 994 92 277 helenaek@online.no

Kirkhus Kristina Lønneveien 4 4315 Sandnes 959 11 264 k_kirkhus@hotmail.com

Kjær Elin Roseveien 1 4645 Nodeland 950 20 316

Kleiva Carina Kapellvn 10 9310 Sørreisa 905 20 516 cal-kle@online.no

Kleppe Heidi Løkenveien 89 1860 Trøgstad 400 67 393 kleppeheidi@gmail.com

Kleppe Kjersti Kalleklauvvegen 76 5282 Lonevåg 900 46 683 kjeklep@online.no

Knudsen Annlaug Skjulestad Molandsveien 607 4849 Arendal 908 24 704 annlaugskjulestad@yahoo.no

Knudsen Steinar Molandsveien 607 4849 Arendal 915 84 588 s-knuds@online.no

Kongsfjell Kaare Granittvegen 13 2008 Fjerdingby 926 49 203 kaare@kongsfjell.no

Korsmo June Beathe Strømshauggt 2A 3300 Hokksund 468 34 870 june@gokartsport.no

Kristoffersen Rita Kavaleriveien 7 1820 Spydeberg 958 04 447 rita.k.kristoffersen@gmail.com

Kvarenes Helene Østre Kystvei 399 4790 Lillesand 926 18 392 helene@jerstad.no

Kvien Karina St Hansveien 52 9350 Sjøvegan 982 41 905 karinakvien@gmail.com



Kynningsrud Hans Runar Fjerdingveien 490 1763 Halden 970 84 884 hansrun@online.no

Langnes Katrine Sørsidevegen 363 6445 Malmefjorden 412 14 242 klangnes@gmail.com

Larsen Therese Bruer Vestsivegen 938 2406 Elverum 957 70 875 theresebl@online.no

Larsen-Asp Tone Væssnavegen 1231 2266 Arneberg 930 62 603 tone.larsenasp@lifi.no

Leinum Kim Ove Postboks 119 Heimdal 7473 Trondheim 476 43 300 kimoveleinum@gmail.com

Lervik Carina S. Vikatoppveien 18 7240 Hitra 976 84 278 carina_sl@yahoo.no

Lie Carmen Maria Snapa Fregattveien 17 5535 Haugesund 936 80 997 c.m.b71@me.com

Lie Frode Fregattvn. 17 5535 Haugesund 977 18 319 f.liecloud@me.com

Lieshagen Håvard Bekkesvingen 4 2840 Reinsvoll 416 58 515 lieshage@online.no

Lingjærde Frances Siggerudveien 1426 1404 Siggerud 408 47 455 frances@siggerudbil.no

Ljøkjel Ronja Viktoria Lundamovegen 332 7232 LUNDAMO 481 21 564 ronjaviktoria@hotmail.com

Lorentzen Anita Bøhlerveien 8 1405 Langhus 970 37 625 anilor@outlook.com

Lund Elfrida Gluppeveien 43 1614 Fredrikstad 936 34 976 elflund@online.no

Lyhus Bodil Kvalø Konglefaret 9 3615 Kongsberg 909 48 438 bodil.lyhus@gmail.com

Lykkeslett Lene Ametystvn 6 2818 Gjøvik 932 89 006 lenelykkeslett@hotmail.com

Mortensen Lena-Jeanette Aalberg Lorvikvegen 994 7710 Sparbu 456 15 573 lenjean@online.no

Myking Katrine K Vadmyrveien 26 5172 Loddefjord 917 68 032 katrinemyk@hotmail.com

Myklebust Mari Ane Runnen 9A 6800 Førde 918 67 747 mari@norskmotorimport.no

Myrseth Bjørg 8315 Laukvik 908 21 819 catomyr@hotmail.com

Myrvold Britt Søberg Ivar Skåresets veg 19 2407 Elverum 480 91 977 brittsm@hotmail.com

Nilsen Anne-Carine Båstadveien 922 1866 Båstad 911 71 886 anne.carine69@gmail.com

Nordgård May Iren Skårvegen 2380 2425 Ljørdalen 917 96 756 jro-nord@online.no

Nygård Helene Tveideveien 224 4760 Birkeland 901 91 682 helenenygard@hotmail.com

Olsen Sissel E Langeland Nordeidstraumen 20 5251 Søreidgrend 920 31 589 sisselo36@gmail.com

Olsen Terese Viken Mørkfossveien 131 1860 Trøgstad 984 84 798 teresevi@me.com

Olsson Tove Kaikonen Hernes vegen 598 2410 Hernes 418 48 884 tovekolsson@gmail.com

Opsal Lill-Ann Simonsen Skatvedtveien 82 3475 Sætre 478 03 696 lillannsimon@hotmail.com

Pedersen Jorun Oline Vikanveien 11 7240 Hitra 934 58 094 jorpe@getmail.no

Pedersen Pernille Christine Høgberg Kleivevegen 12 3576 Hol 476 17 010 pernille-pedersen@outlook.com

Poulsen Ranveig Solli Rådyrstien 35 3089 Holmestrand 928 64 668 rs-pouls@online.no

Rafoss Judith Furuvegen 3 4480 Kvinesdal 417 41 759 judith_rafoss@hotmail.com

Rian Andreas Kroglund Svalivegen 84 7863 Overhalla 959 46 855 andreas.rian@gmail.com

Rian Nina Reinbakkan 6 7863 Overhalla 997 67 170 nina-ria@online.no

Roa Siv Stensetveien 234A 3302 Hokksund 480 00 146 sivroa@hotmail.com



Rud Hanne W. Paralellvn 27 2092 Minnesund 918 75 708 wrud@online.no

Rudi Camilla Ljoshaugvegen 2 2660 Dombås 907 32 853 canysv@online.no

Rudi Kent Ljoshaugveien 2 2660 Dombås 911 61 285 kent.rudi@online.no

Rustberggard Helene H. Norberggutu 2 3550 Gol 916 58 495 helener@hotmail.com

Rønning Åse Overhaldsveien 684 7860 SKAGE I NAMDALEN 481 37 770 aase.ronning@ntebb.no

Sandberg Geir Vokksgata 18 A 2870 Dokka 926 31 328 geir.sandberg@yahoo.no

Sandberg Tone Vokksgata 18 2870 Dokka 986 18 646 tone.sandberg@yahoo.no

Sjølie Morten Møllenhofvn. 9 3055 Krokstadelva 922 93 332 morten@dintruckpartner.no

Skavikeng Bergliot Egersundgt. 8 4015 Stavanger 926 94 245 skaviken@online.no

Skollerud Siv Margrete H. Vestre Ådal 3516 Hønefoss 934 55 443 sivmargreteskollerud@gmail.com

Solberg Grete S. Nedre Skogen 5 3630 Rødberg 909 67 106 gr-syn@online.no

Solaas Håkon Birkelundveien 20 8534 Liland 958 84 000 hmsola@online.no

Stenberg Siw Helen Linstadveien 43 2750 Gran 932 51 650 siwhelenborgli@hotmail.com

Stickler Therese C.R. Fagerhottvn 4B 3222 Sandefjord 470 62 122 therese@rosand.net

Stuveseth Kari Lillestrømveien 186 1914 Ytre Enebakk 934 90 792 kari.stuveseth@nibio.no

Sundqvist Ingun Sørbygde 165 3539 Flå 982 41 793 ingunsun@gmail.com

Sundqvist Marte Sørbygde 165 3539 Flå 934 97 441 marte_sundqvist@hotmail.com

Svardal Sonja Lyngbakken 1 4525 Konsmo 481 43 161 sonja.svardal@vabb.no

Svendby Malin Skytterbakken 3 2072 Dal 954 64 959 bc_jenta@hotmail.com

Sømarken Rebecca Enger Millomvegen 40 2266 Arneberg 993 34 610 rebecca.enger@outlook.com

Tofteland Astrid Årstølveien 185 4642 Søgne 918 25 795 astrid_tofteland@hotmail.com

Tofteland Per Kristian Årstølveien 185 4642 Søgne 907 20 519 per.tofteland@gmail.com

Tofteland Åshild Krossmyrveien 15 4640 Søgne 416 84 304 aashildt@hotmail.com

Trønnes Unni Gjeiterud 46 2280 Gjesåsen 905 22 478 u-birgit@online.no

Tveiten Cathrine Søre Rauland 3632 Uvdal 992 70 679 cathriny1@hotmail.com

Tyskeberget Laila Iren Nergrenda 40 2270 Flisa 900 18 626 laila.tyskeberget@gmail.com

Velten Marit ingeborg Øvre Båsrøstvei 73 2480 Koppang 478 57 902 maritingeborg@live.no

Vesterheim Lars Ole Engerdalsveien 3444 2443 Drevsjø 941 95 401 lvesterh@online.no

Wallmann Ann-Maj Åsheimveien 20 3490 Klokkarstua 959 28 537 annmajw@gmail.com

Wangen Stine Hagaveien 525 1929 Auli 416 11 331 stiwange@online.no

Wessel Liz Kvernbakken 16 3427 Gullaug 480 28 933 liz.wessel@human.no

Westgaard Inger Lise Engbakken 44 8370 Leknes 970 15 861 per.westgaard@lofotkraft.net

Øydna Kari Ann Sørheia 10 4640 Søgne 932 45 695 kari.ann.t@gmail.com

Øyen Heidi Husfloen Gardbekken 4 2476 Atna 408 75 465 hoy@stor-elvdal.kommune.no



Aamodt Unni Tyriveien 4 1811 Askim 932 19 315 olavaamo@online.no

Aarstøl Torfinn W. Kariveie 2 4641 Søgne 952 08 140 torfinn@aarstol.no

Aase Vidar Frøiland Gml. Hestnesvn. 10 4370 Egersund 401 60 566 vidar.aase@icloud.com

Åsheim Unn Strandgata 125 2283 Åsnes Finnskog 928 51 724 torkrok@gmail.com


